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به مناسبت گرامیداشت روز ملی مددکار صورت گرفت؛

تجلیل از مددکاران اجتماعی نمونه استان آذربایجان شرقی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

مراسم تجلیل از مددکاران اجتماعی به همت معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مراسم بزرگداشت روز ملی مددکاری اجتماعی با حضور دکتر مجید کارآموز، مدیر دفتر حوزه ریاست دانشگاه و مددکاران

اجتماعی و سلامت یاران مراکز آموزشی و درمانی و شبکه های بهداشت و درمان سطح استان آذربایجان شرقی روز یکشنبه هفتم بهمن ماه 1403 در سالن مرکز مطالعات و

آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

دکتر کارآموز در این جلسه ضمن تبریک روز مددکار اجتماعی به همه همکاران و تقدیر و تشکر از زحمات آنان گفت: مددکاری یک شغل تخصصی و از شغلهای پر استرس است که

در کنار اینکه دارای توانمندی های علمی و عملی باشد باید هنر ارتباط با افراد جامعه مخصوصا افرادی که با مشکلات و چالشهای زندگی روبرو هستند را نیز دارا باشند و در پی

بهبود کیفیت زندگی مددجویان کودک، نوجوان، بزرگسالان و سالمندان مجهول الهویه، بی خانمان و ... باشند.

وی با ارج نهادن به شاغلین مددکار اجتماعی و با بیان اینکه مددکاران اجتماعی علاوه بر ناترازیهای زندگی شخصی خود، با ناترازیهای اجتماعی زندگی مددجویان نیز مواجهه

هستند گفت: مددکاران اجتماعی در کنار پروسه درمانی با خدمات پیچیده تری از جمله نیازهای عاطفی، اجتماعی، اقتصادی و ... مددجو روبرو هستند و همکاری و هماهنگی با

دستگاه های حمایتی و انتظامی، حفاظتی و... را نیز برعهده دارند.

وی در خاتمه سخنان خود اظهار امیدواری کرد که با همکاری شما عزیزان و حمایت مسئولین امر بتوانیم پاسخگوی زحمات همکاران مددکاری اجتماعی در مراکز بهداشتی و درمانی

استان باشیم.

در این جلسه برخی از مسائل و مشکلات مددکاران اجتماعی از جمله مشکلات ساختار تشکیلاتی، پرداختی های مددکاران در سامانه کارآمد، ابلاغ تعرفه های مددکاری اجتماعی،

حق لباس و ... مطرح و مقرر شد از طریق مسئولین امر بررسی و پیگیری های لازم انجام شود.

در خاتمه از مددکاران نمونه استانی، مددکاران بازنشسته سال 1403 و همکاران طرح ملی سلامت یار استانی با اهداء لوح تقدیر و هدایا تقدیر شد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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